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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 29.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: Ynakosmuk BakyyMHblii MAI'THKOH DZ-600/2SA

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/upakovochnye-

mashiny/upakovshchik vakuumnyj magikon dz 600 2sa

Onucanue

Baxyywmusiii ynakoBmink MAI'MKOH DZ-600/2SA ncrnonib3yeTcsi Ha IPOU3BOICTBEHHBIX IUIOMIAIKAX,
IPEINPUITHSIX TUIIEBON IPOMBIIUIEHHOCTH, OOIIECTBEHHOIO MUTAaHUS U TOPrOBIIN JJIsl YIIAKOBKU B BaKyyM
MPOJYKTOB MUTAHUS 7151 YBEJIMUEHUS CpOKa XpaHeHus. Mojenb ocHalleHa y100H0# nudpoBoii maHe b0

yrpaBiieHusi. KopIityc BBIINOIHEH U3 HEPHKABEIOIIECH CTaJIH.
B KOMIIEKT mocTaBKM BXOAAT HAOOp HEOOXOIMMBIX 3aImyacTei U BaKyyMHOE Maciio.
Oco0ennocru:

® 2 0O0BeMHBIE KaMepbl
® PacrnosiokeHue CBapOYHbIX IUIUT: apajuieibHO
¢ Jlara B miBe

® BcnomoraTenbHasi MIacTUHA [T BAKYYMUPOBAHUS IIJIOCKUX YITAKOBOK
JlonoJTHUTeIbHbIE XaPAKTePUCTHKH:

¢ [Hupuna mBa 3anaiku: 10 Mmm
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® KoJau4yecTBO IUIACTHH: 2X 2

® Paccrosaue mexay miactunamu: 410 mm

® MomnocTs Hacoca: 2x20 M3/qac

XapaKkTepuCTHKHU

Tun ycranoBku
KomnuectBo xamep
JlnuHa 1IaHKu
[IponsBoauTENHLHOCTH HacOCa
Pasmepsl kamepsl
Hanpsoxenue
MontHocTh
[[Tupuna

['myOuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)

Crtpana nmpous3BOACTBa

HaIlOJIbHbIN
2 KaMepsbl
600 MM

40 m3/4
610x540x165 MM
380B

2.7 kBt
1450 mm
657 mm
960 mm
220 kr

Kuraii

Mudopmaryist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HEe sABIsETCS MyOnuyHoi odepToil, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. Y6enurtenpHas mpocb0a yTOYHATH 1IEHBI M HAIMYKE 110 TeJie(pOHy y Baliero MeHeKepa.



